

Trairi – CE, 04 de novembro de 2021.

Prefeitura Municipal De Trairi – Ce
Secretaria de Agricultura, Pesca e Recursos Hídricos

A

Sra. MARIA AURINEIDE MARTINS

À empresa **JOÃO FERREIRA DA COSTA MATERIAL ELETRICO** inscrita no CNPJ: **00.185.651/0001-01** com **ENDEREÇO** na Rua Doutor José da Silveira, nº 350 – Bairro Centro – Trairi – CE, CEP: 62.690-000, tendo como seu **TITULAR** o Sr. **JOÃO FERREIRA DA COSTA**, vem através do presente, informar que **AUTORIZA** conforme os quantitativos abaixo para a Adesão a Ata de Registro de Preços em referência na quantidade solicitada do Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 2021.06.07.01PE, cujo OBJETO é o **REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL, DESTINADOS À ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE TRAIRI/CE.**

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
002988	PIA DE FIBRA 1,20M	UNIDADE	10,00	65,000	650,00
002989	PIA DE FIBRA 1,50M	UNIDADE	10,00	120,000	1.200,00
008473	LAMPADA VAPOR METALICO 250W	UNIDADE	10,00	54,000	540,00
016047	CANELETA EM PVC, SIMPLES	METRO	10,00	3,000	30,00
016049	CHAVE MAGNÉTICA, 3 CV	UNIDADE	10,00	190,000	1.900,00
016050	CHAVE MAGNÉTICA, 5 CV	UNIDADE	10,00	195,000	1.950,00
016051	CHAVE MAGNÉTICA, 7,5 CV	UNIDADE	10,00	200,000	2.000,00
016055	CONECTOR PARA HASTE DE ATERRAMENTO.	UNIDADE	10,00	4,000	40,00
016091	ENTRADA DE ENERG, CONJ, PADRAO COELCE MONOF	UNIDADE	10,00	150,000	1.500,00
016092	ENTRADA DE ENERGIA, CONJUNTO, PADRAO COELCE	UNIDADE	10,00	150,000	1.500,00
016106	HASTE DE COBRE PARA ATERRAMENTO, 1 M	VARA	10,00	10,000	100,00
016107	HASTE DE COBRE PARA ATERRAMENTO, 2 M	VARA	10,00	18,000	180,00
016108	HASTE DE COBRE PARA ATERRAMENTO, 3 M	VARA	10,00	32,500	325,00
016115	LAMPADA COMPACTA, 20 W	UNIDADE	50,00	10,000	500,00
016116	LAMPADA COMPACTA, 25 W	UNIDADE	50,00	15,000	750,00
016117	LAMPADA COMPACTA, 30 W	UNIDADE	50,00	20,000	1.000,00
016120	LAMPADA DE MERCURIO, 400 W	UNIDADE	25,00	30,000	750,00
016131	LAMPADA MISTA, 160 W	UNIDADE	10,00	20,000	200,00
016141	MANGMETRO 0 A 60 AMPERES	UNIDADE	10,00	60,000	600,00
016183	ADAPTADOR DE 25 X 3/4	UNIDADE	10,00	2,500	25,00
016184	ADAPTADOR DE 50X 1 1/2 SOLD	UNIDADE	10,00	6,000	60,00
016189	BASE INTERMEDIARIA P/BOMBA CENTRIFUGA E INJETORA	UNIDADE	10,00	300,000	3.000,00
016192	BUCHA DE REDUCAO 1 1/2 X 1"	UNIDADE	20,00	6,000	120,00
016193	BUCHA DE REDUCAO 1 1/4 X 1"	UNIDADE	10,00	5,000	50,00
016194	BUJAO DE 3/4	UNIDADE	10,00	2,000	20,00
016207	CANO PVC PARA ESGOTO, 100 MM, VARA DE 6 M	VARA	10,00	74,000	740,00
016208	CANO PVC PARA ESGOTO, 150 MM, VARA DE 6 M	VARA	10,00	147,500	1.475,00
016209	CANO PVC PARA ESGOTO, 40 MM, VARA 6 M	VARA	10,00	31,000	310,00
016210	CANO PVC PARA ESGOTO, 50 MM, VARA 6 M	VARA	10,00	48,000	480,00
016211	CANO PVC PARA ESGOTO, 75 MM, VARA 6 M	VARA	10,00	55,000	550,00
016212	CANO PVC ROSCÁVEL, 1 1/2 POL, VARA DE 6 M	VARA	10,00	99,000	990,00
016213	CANO PVC ROSCÁVEL, 1 1/4 POL, VARA DE 6 M	VARA	10,00	130,000	1.300,00
016214	CANO PVC ROSCÁVEL, 1 POL, VARA DE 6 M	VARA	10,00	95,000	950,00
016215	CANO PVC ROSCÁVEL, 3/4 POL, VARA DE 6 M	VARA	10,00	30,000	300,00
016216	CANO PVC SOLDÁVEL, 25 MM, VARA DE 6 M	VARA	10,00	20,000	200,00
016217	CANO PVC SOLDÁVEL, 32 MM, VARA DE 6 M	VARA	10,00	36,000	360,00
016218	CANO PVC SOLDÁVEL, 40 MM, VARA DE 6 M	VARA	10,00	60,000	600,00
016219	CANO PVC SOLDÁVEL, 50 MM, VARA DE 6 M	VARA	10,00	70,000	700,00
016220	CANO PVC SOLDÁVEL, 60 MM, VARA DE 6 M	VARA	10,00	79,000	790,00
016245	FIXADOR PARA LAVATORIO, COM BUCHAS	UNIDADE	10,00	2,950	29,50
016251	INJETOR PARA BOMBA, 1 1/4 X 1 POL	UNIDADE	10,00	200,000	2.000,00
016263	LAVATORIO, EM FIBRA, SUSPENSO	UNIDADE	10,00	75,000	750,00
016278	NIPTO DE 3/4	UNIDADE	10,00	2,000	20,00
016291	REGISTRO HIDRAULICO DE ESPERA ROSC. MARROM, 1 1/2 PO	UNIDADE	10,00	42,000	420,00
016292	REGISTRO HIDRAULICO DE ESPERA ROSC. MARROM, 1 1/4 PO	UNIDADE	10,00	42,000	420,00
016293	REGISTRO HIDRAULICO DE ESPERA ROSC. MARROM, 1 POL	UNIDADE	10,00	28,000	280,00
016294	REGISTRO HIDRAULICO DE ESPERA ROSC. MARROM, 3/4 POL	UNIDADE	10,00	7,000	70,00
016295	REGISTRO HIDRAULICO DE ESPERA, SOLDÁVEL, 3/4 POL	UNIDADE	10,00	7,000	70,00
016296	REGISTRO HIDRAULICO DE ESPERA, SOLDÁVEL, 1 1/2 POL	UNIDADE	10,00	30,000	300,00
016297	REGISTRO HIDRAULICO DE ESPERA, SOLDÁVEL, 1 1/4 POL	UNIDADE	10,00	30,000	300,00
016298	REGISTRO HIDRAULICO DE ESPERA, SOLDÁVEL, 1 POL	UNIDADE	10,00	16,000	160,00



016299	REGISTRO HIDRAULICO PARA CHUVEIRO. 32 MM	UNIDADE	10,00	16,000		
016300	REGISTRO HIDRAULICO, EM PVC, ROSCÁVEL, 25 MM	UNIDADE	10,00	7,000		160,00
016301	REGISTRO HIDRAULICO, EM PVC, ROSCÁVEL, 32 MM	UNIDADE	10,00	16,000		70,00
016302	REGISTRO HIDRAULICO, EM PVC, ROSCÁVEL, 50 MM	UNIDADE	10,00	30,000		160,00
016322	UNIÃO 1. 1/2	UNIDADE	10,00	30,000		300,00
016323	UNIÃO 1. 1/4	UNIDADE	10,00	41,000		410,00
016324	UNIÃO FG, 1 1/2 POL.	UNIDADE	10,00	36,000		360,00
016326	UNIÃO FG, 1 POL.	UNIDADE	10,00	59,000		590,00
016327	UNIÃO FG, 2 POL.	UNIDADE	50,00	34,000		1.700,00
016328	UNIÃO FG, 3/4 POL.	UNIDADE	50,00	89,000		4.450,00
016329	VALVULA DE RETENÇÃO HORIZ, 1 POL, COM PORTINHOLA	UNIDADE	50,00	24,000		1.200,00
016330	VALVULA PARA BOMBA CINTRIFOGA	UNIDADE	50,00	35,000		1.750,00
016331	VALVULA PARA LAVATÓRIO, EM INOX	UNIDADE	50,00	35,000		1.750,00
016359	BUCHA EM NYLON, N° 8, CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	50,00	18,600		930,00
016360	BUCHA EM NYLON, N°6, CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	10,00	20,000		200,00
016367	CIMENTO, SACO DE 50 KG	SACO	10,00	15,000		150,00
016432	PORTA PARANA, 2,10 X 60 CM	UNIDADE	10,00	25,000		250,00
047557	BOMBA MONOFÁSICA 1/3 CV.	UNIDADE	10,00	95,000		950,00
047558	BOMBA MONOFÁSICA 1 CV	UNIDADE	10,00	950,000		9.500,00
047559	BOMBA MONOFÁSICA 3 CV.	UNIDADE	20,00	1.500,000		30.000,00
047560	BOMBA TRIFÁSICA 1/3 CV	UNIDADE	10,00	2.400,000		24.000,00
047561	BOMBA TRIFÁSICA 1 CV	UNIDADE	10,00	1.250,000		12.500,00
047562	BOMBA TRIFÁSICA 3 CV	UNIDADE	10,00	1.600,000		16.000,00
047604	TELA POP	UNIDADE	10,00	1.990,000		19.900,00
		PEGA	10,00	66,000		660,00

VALOR GLOBAL R\$ 161.494,50


JOÃO FERREIRA DA COSTA MATERIAL
TITULAR
JOÃO FERREIRA DA COSTA

CNPJ: 00.185.651/0001-01
CGF: 06.920.100-5
JOÃO FERREIRA DA COSTA MATERIAL ELÉTRICO
Rua Dr. José da Silveira, N° 350
Centro - CEP: 62.690.000
TRAIRI - CEARÁ